

三、分项报价表

项目名称：2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目
采购包名称：

2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目第一包：公交站点优化提升改造项目混凝土道牙等

项目编号：401009JH04

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量	单位（米/吨/立方米……）	投标总价（元）	备注
1	混凝土道牙	甲型道牙 (700x350x150mm)	林鑫源	七里河区林鑫源水泥制品销售部	42	630	米	27300	
2	改性乳化沥青（结合油）	PCR	威森德	河南省威森德道路材料有限公司	4900	1.5	吨	7200	
3	水泥石灰稳定沙砾土（四合土）	水泥：石灰：沙砾：土 =4:10:40:46	兴亿方	甘肃兴亿方工贸有限公司	200	249	立方米	49800	
4	水泥稳定碎石	水泥：5% 碎石95% 且最大粒径不超过31.5mm	兴亿方	甘肃兴亿方工贸有限公司	200	450	立方米	90000	
5	洗砂	/	兴亿方	甘肃兴亿方工贸有限公司	160	11	立方米	1760	
6	碎石	石块不大于3cm	兴亿方	甘肃兴亿方工贸有限公司	180	3	立方米	540	
7	机砖	240mm*115mm*53mm	林鑫源	七里河区林鑫源水泥制品销售部	1.2	2000	块	2400	
8	水泥	42.5	众联	永登县众联水泥有限责任公司	400	4	吨	1600	
9	止车桩	止车桩：200（直径）×600（高）（mm）底座：300（外径）×100（mm）（高）	东升	麻城市东升石业有限公司	120	30	根	3600	
10	450*350钢筋井圈井盖	450*350 井圈井盖单位包材料费不含税	林鑫源	七里河区林鑫源水泥制品销售部	145	10	套	1450	

合计金额 大写：149800.00 元（大写：壹拾捌万伍仟陆佰伍拾元整）

供应商名称：甘肃鑫源建设有限公司（盖章）

法定代表人或被授权人：张平天（签字或签章）

投标日期：2025年05月13日

三、分项报价表

项目名称：2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目

采购包名称：

2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目第二包：公交站点优化提升改造项目所需青混凝土等

项目编号：401009JH104

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量	单位（吨）	投标总价（元）	备注
1	普通沥青混凝土	SBS-13	甘肃东升	甘肃东升路桥工程有限公司	530	180	吨	95400	
2	普通沥青混凝土	AC-20	甘肃东升	甘肃东升路桥工程有限公司	470	200	吨	94000	
3	普通沥青混凝土	AC-25	甘肃东升	甘肃东升路桥工程有限公司	465	250	吨	116250	

合计金额（大写）：305650.00元（大写：叁拾万伍仟陆佰伍拾元整）

供应商名称：甘肃东升路桥工程有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表：（签字或盖章）

投标日期：2025年05月12日

三、分项报价表

项目名称: 2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目

采购包名称:

2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目第五包: 火车站东路双向改造工程材料等

项目编号: 401009JH104

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量	单位 (方/吨/立方米...)	投标总价 (元)	备注
1	水泥石灰稳定砂砾土 (露含土)	水泥: 石灰: 砂砾: 土 =4:10:40:46	/	甘肃顺运市政工程有限公司	198	240	立方米	47520	
2	水泥稳定碎石	水泥: 5% 碎石 95%, 且最大粒径不超过21.5mm.	/	甘肃顺运市政工程有限公司	198	422	立方米	83556	
3	水泥稳定砂砾	水泥: 5% 砂砾95%	/	甘肃顺运市政工程有限公司	198	130	立方米	25740	
4	砂夹石	根据需求方要求	/	甘肃顺运市政工程有限公司	155	450	立方米	69750	
5	商砼	C20	火焰山	白银市王砚水泥有限公司	419	128	立方米	56330	
6	普通水泥	325	祁连山	兰州祁连山水泥有限公司	420	25	吨	10500	
7	普通水泥	425	祁连山	兰州祁连山水泥有限公司	410	8	吨	3280	
8	碎石	/	/	甘肃顺运市政工程有限公司	142	6	方	852	
9	洗砂	中砂	/	甘肃顺运市政工程有限公司	200	187	立方米	37400	

合计金额 (大写): 25918.00 元 (大写: 叁拾玖万肆仟玖佰零捌元整)

供应商名称: 甘肃顺运市政工程有限公司 (盖章)

法定代表人或被授权代表: (签字或盖章)

投标日期: 2025年05月13日

三、分项报价表



项目名称：2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目

采购包名称：

2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目第六包：火车站东路双向改造工程施工所需混凝土等

项目编号：401009JH104

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量	单位（吨）	投标总价（元）	备注
1	普通沥青混凝土	SB-S-13	甘肃东升	甘肃东升路桥工程有限公司	525	404	吨	212100	
2	普通沥青混凝土	AC-20	甘肃东升	甘肃东升路桥工程有限公司	465	145	吨	67425	

合计金额（大写）：279525.00 元（大写：贰拾柒万玖仟伍佰贰拾伍元整）

供应商名称：甘肃东升路桥工程有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表：祥基印延（签字或盖章）

投标日期：2025年05月13日

401009JH104

三、分项报价表

项目名称：2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目

采购包名称：

2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目第十包：南滨河路东延段至雁儿湾路连接段改造工程
沥青混凝土等

项目编号：401009JH104

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量	单位（吨）	投标总价（元）	备注
1	普通沥青混凝土	SBS-13	甘肃东升	甘肃东升路桥工程有限公司	530	2230	吨	1192500	
2	普通沥青混凝土	AC-20	甘肃东升	甘肃东升路桥工程有限公司	470	2400	吨	1128000	
3	普通沥青混凝土	AC-25	甘肃东升	甘肃东升路桥工程有限公司	465	2400	吨	1116000	

合计金额（大写）：3436500.00 元（大写：叁佰肆拾叁万陆仟伍佰元整）

供应商名称：甘肃东升路桥工程有限公司（签章）

法定代表人或授权代表：（签字或签章）

投标日期：2025年05月14日

三、分项报价表

项目名称：2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目

采购包名称：

2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目第十包：南滨河路东延段至雁儿湾路连接段改造工
程水稳材料等

项目编号：401009JH104

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量	单位（立方 米/吨）	投标总价 （元）	备注
1	水泥石灰 稳 定砂砾 土 （四合 土）	水泥：石灰： 砂砾： 土 =4:10:40:46	兴亿方	甘肃兴亿方工 贸有限公司	199	5380	立方米	1190020	
2	水泥稳定碎石	水泥：5% 碎 石 95%，且最 大粒径不超过 31.5mm	兴亿方	甘肃兴亿方工 贸有限公司	201	4135	立方米	831135	
3	水泥稳定砂砾	水泥：5% 砂 砾 95%	兴亿方	甘肃兴亿方工 贸有限公司	201	5080	立方米	1021080	
4	碎石	石块不大于 3cm	兴亿方	甘肃兴亿方工 贸有限公司	128	1799		230272	
5	天然砂砾	天然砂砾	兴亿方	甘肃兴亿方工 贸有限公司	133	4890		690370	
6	熟石灰	熟石灰三级	显象纳米	永登显象纳米 科技有限公司	210	80		22400	
7	商砼	C20	展宏	甘肃展宏商 砼土工程有限公 司	357	1025	立方米	365925	
8	商砼	C30	展宏	甘肃展宏商 砼土工程有限公 司	362	360	立方米	130320	
9	普通水泥	42.5	众联	永登县众联水 泥有限责任公司	325	198	吨	64350	
10	洗砂	中砂	下石家	临洮县下石家 沙厂	156	1325	立方米	206700	

合计金额（大写）：4712572.00 元（大写：肆佰柒拾壹万贰仟伍佰柒拾贰元整）

供应商名称：甘肃嘉泰建筑劳务有限公司（签章）

法定代表人或被授权代表：郭天玲（签字或签章）

投标日期：2025年05月14日

三、分项报价表

项目名称：2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目

采购包名称：

2025年兰州市综合交通大会战第一批市政养护维修材料采购项目第十二包：南滨河路东延段至西津湾连接段改造工

程地下通道材料

项目编号：401009JH104

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量	单位（箱/袋/个……）	投标总价（元）	备注
1	芝麻灰花岗岩地面	600*600*20	同旺	泌阳县同旺石材厂	300	330	m²	99000	/
2	芝麻灰花岗岩墙面	600*600*20	同旺	泌阳县同旺石材厂	300	560	m²	168000	/
3	芝麻灰毛面花岗岩台阶	1200*300*25	同旺	泌阳县同旺石材厂	300	350	m²	105000	/
4	抗渗混凝土	C25	兰东	甘肃一建集团兰东商品混凝土有限公司	550	20	m³	11000	/
5	墙固	5kg	丽山	深圳市丽山建材有限公司	160	5	桶	800	/
6	粉刷石膏	10kg	丽山	深圳市丽山建材有限公司	40	90	袋	3600	/
7	腻子粉	10kg	丽山	深圳市丽山建材有限公司	26	180	袋	4680	/
	白色乳胶漆	18L	慕邦	上海慕邦涂料有限公司	680	5	桶	3400	/
	标榜砂浆	5kg	丽山	深圳市丽山建材有限公司	32	240	袋	7680	/
	801 胶	5kg	天吴元	甘肃天吴元化工材料有限公司	120	5	桶	600	/
11	滚筒	大号	洪亮	浙江洪亮五金工具有限公司	15	10	把	150	/
12	阳角线	/	洪亮	浙江洪亮五金工具有限公司	2	70	根	140	/
13	砂纸	100 目	洪亮	浙江洪亮五金工具有限公司	2.5	60	张	150	/
14	木方	8*10 长度 4 米	金麒木业	永昌县金麒木业有限公司	220	20	根	4400	/
15	竹胶板	1220*2440*15mm	金麒木业	永昌县金麒木业有限公司	210	5	张	1050	/
16	大水桶	400L	南源	浙江南源塑业有限公司	420	4	个	1680	/
17	纸胶带4cm宽	4cm 宽	洪亮	浙江洪亮五金工具有限公司	15	4	卷	60	/
18	结构胶	黑色	天吴元	甘肃天吴元化工材料有限公司	25	5	支	125	/
19	云石胶 3kg	3kg	天吴元	甘肃天吴元化工材料有限公司	45	2	桶	90	/
20	结构胶胶枪	/	洪亮	浙江洪亮五金工具有限公司	40	1	把	40	/
21	毛巾	/	洪亮	浙江洪亮五金工具有限公司	5	30	条	150	/

22	伸缩杆	长度 3 米	洪亮	浙江洪亮五金工具有限公司	25	4	根	100	/
23	无缝钢管	D89	宝捷	广州宝捷不锈钢管业有限公司	145	180	m	26100	/
24	无缝钢管	D100	宝捷	广州宝捷不锈钢管业有限公司	165	40	m	6600	/
25	无缝钢管	D200	宝捷	广州宝捷不锈钢管业有限公司	260	130	m	33800	/
26	无缝方管	200*100	兴方	晋城市兴方管业有限公司	360	114	m	41040	/
27	槽钢	14A	宝捷	广州宝捷不锈钢管业有限公司	65	70	m	4550	/
28	耐力板顶棚	2.44*1.22m, 厚度 4.5mm	南源	浙江南源塑业有限公司	165	178	m	29370	/
29	广告灯箱	不锈钢加厚边框	人民电器	人民电器集团防爆电器有限公司	1280	103	m ²	131840	/
30	护栏钢管	/	宝捷	广州宝捷不锈钢管业有限公司	160	83	m	13280	/
31	靠墙扶手	不锈钢 D100	宝捷	广州宝捷不锈钢管业有限公司	180	95	m	17100	/
32	钢筋网片 φ20 螺纹钢	φ20 螺纹钢	超力	沈阳超力钢筋有限公司	21	35	m	770	/
33	BV-2.5 铜芯线	BV-2.5	昆仑天下	北京昆仑天下线缆有限公司	5.8	1900	m	11020	/
34	3*10+1 铜芯电缆	3*10+1	昆仑天下	北京昆仑天下线缆有限公司	90	80	m	7200	/
35	2*4 铜芯电缆	2*4	昆仑天下	北京昆仑天下线缆有限公司	17	180	m	2550	/
36	3*25+1 电缆	3*25+1	昆仑天下	北京昆仑天下线缆有限公司	53	600	m	31800	/
37	穿线管 φ20	φ20	南源	浙江南源塑业有限公司	8.5	400	m	3400	/
38	线盒	PVC	南源	浙江南源塑业有限公司	5	35	个	175	/
39	黄蜡管	/	南源	浙江南源塑业有限公司	9	15	根	135	/
40	锁扣	φ20	南源	浙江南源塑业有限公司	4	30	个	200	/
41	直接	φ20	南源	浙江南源塑业有限公司	4	30	个	120	/
42	订卡	φ20	南源	浙江南源塑业有限公司	30	1	包	30	/
43	电源转接箱 300*400	300*400	人民电器	人民电器集团有限公司	400	1	个	400	/
44	电源控制箱 600*800	600*800	人民电器	人民电器集团有限公司	1200	1	个	1200	/
45	防爆灯	大号椭圆	人民电器	人民电器集团防爆电器有限公司	210	22	个	4620	/
46	LED 高亮平板灯	300v	人民电器	人民电器集团防爆电器有限公司	300	6	个	1800	/
47	应急通道灯	220v	人民电器	人民电器集团防爆电器有限公司	95	8	个	760	/

48	应急照明灯	220v	人民电器	人民电器集团 防爆电器有限公司	160	8	个	280	/
49	穿线器	/	洪亮	浙江洪亮五金 工具有限公司	55	1	套	55	
50	不锈钢地沟盖板	580*150*25 加厚	金色坐标	四川金色坐标 科技有限公司	140	115	m	16100	
51	角钢	30*30	宝捷	广州宝捷不锈 钢管业有限公司	28	140	m	3920	/
52	条形缝不锈钢装饰	/	金色坐标	四川金色坐标 科技有限公司	130	30	m	2600	
53	钢制保温防火门	680*1740	铸诚	青岛铸诚防 防火门有限公司	1250	2	樘	2500	/

合计金额（大写）：306010.68元（大写：捌拾万伍仟贰佰壹拾元整）

供应商名称：甘肃旭格科技发展有限公司（签章）

法定代表人或被授权代表：施俐洁（签字或签章）

投标日期：2025年05月14日

401009JH104